
1 円

2 円

3 円

4 円

5 円

6 円

7 円
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31 円

32 円

33 円

34 円

35 円

※ スレート・石綿管等のアスベスト含有廃棄物の受入はできません。

〒668-0841 兵庫県豊岡市加陽1770番地の1 〒668-0841 兵庫県豊岡市加陽1770番地の1

〒679-3412 兵庫県朝来市山内318 ※ 朝来工場の受入は予約制となっております。

事前にご連絡いただきますようお願い申し上げます。

廃石膏ボード（朝来工場）

複合端材品

27,000

27,000

30,000

33,000

35,000

改修・解体端材品C

TEL：0796-52-5028　FAX：0796-52-6235

ホーユソイル工業有限会社

TEL：0796-52-7012　FAX：0796-52-6235

廃石膏ボード（朝来工場） 新築端材品

廃石膏ボード（朝来工場） 改修・解体端材品A

廃石膏ボード（朝来工場）

廃石膏ボード（朝来工場） 改修・解体端材品B

500円/2ｔ車

豊　友　工　業　有　限　会　社　朝　来　工　場

TEL：079-666-8834　FAX：079-666-8843

軽天材等

コンクリート混合物

建築廃材

金属くず

豊　友　工　業　有　限　会　社

再生埋立材0-40

再生埋立材0-40

再生砕石

再生砕石

再生埋立材0-10

再生埋立材0-40

20,000

30,000

瓦

受入品目

タイル付コンクリート、モルタル、レンガ等

サイディングボード（要確認）

2500円/10ｔ車

RC-40(コンクリート再生骨材100％）

タイル・窓ガラス・ガラス瓶・茶碗・衛生陶器等

RC-40クラッシャーラン

廃瓦、陶磁器類再生骨材

重量単価（トンあたり）

1000円/4ｔ車

500

20,000

コンクリート二次製品

ガラス・陶磁器 15,000

1,600

2,000

廃瓦、陶磁器類再生骨材

4,000

廃瓦、陶磁器類再生骨材

パイル、トラフ等の薄物二次製品

廃瓦、陶磁器類再生骨材

価　　格　　表
令和5年4月1日適用

2,500

3,000有筋コンクリート

アスファルト

備考

2,000

無筋コンクリート

7,000

20,000

石

ALC

木くず

5,500

7,000


